[image: image1.bmp]
教高〔2016〕399号

河 南 省 教 育 厅

关于成立河南省高等职业院校内部质量保证体系诊断与改进专家委员会的通知
各高等职业院校：

按照教育部关于印发《高等职业院校内部质量保证体系诊断与改制指导方案（试行）》启动相关工作的通知(教职成司函〔2015〕168号)精神，结合我省实际情况，为更好的开展与推进我省高等职业院校内部质量保证体系诊断与改进工作，经研究，决定成立河南省高等职业院校内部质量保证体系诊断与改进专家委员会，现将专家委员会名单印发给你们。
附件：河南省高等职业院校内部质量保证体系诊断与改进专家委员会名单

2016年5月23日
附  件
河南省高等职业院校内部质量保证体系诊断
与改进工作专家委员会名单

主任委员：

刘国际  黄河水利职业技术学院院长

副主任委员：

任文杰  平顶山工业职业技术学院院长

苏东民  郑州铁路职业技术学院院长

苏万益  河南经贸职业学院院长

委  员：

刘合行  商丘职业技术学院院长

陈建军  河南农业职业学院院长

杨箴红  周口职业技术学院党委书记

郭改英  河南应用技术职业学院党委书记

晁召行  许昌职业技术学院院长

赵志军  漯河医学高等专科学校校长

宋志敏  开封大学校长

李  强  河南交通职业技术学院院长

顾文明  漯河职业技术学院院长

吴勇军  三门峡职业技术学院院长

陈丙义  河南建筑职业技术学院院长

王志电  河南信息统计职业学院院长

王  伟  河南工业职业技术学院党委副书记、副院长

肖  珑  河南职业技术学院副院长

郝小会  济源职业技术学院副院长

蔡太生  鹤壁职业技术学院副院长

张晓东  河南质量工程职业学院副院长

  河南省教育厅办公室               2016年5月25日印发

河南省教育厅

PAGE
— 1 —